
UCHWAŁA NR XXV.147.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.145.2021 Rady Gminy Górzyca z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i ustalenia stawek opłat za pojemniki na terenie Gminy Górzyca 

Na podstawie art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1, ust. 3 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV.145.2021 Rady Gminy Górzyca z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawek 
opłat za pojemniki na terenie Gminy Górzyca wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności dla nieruchomości, 
na której nie zamieszkują mieszkańcy: 

1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l  – 5,50 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 240 l - 11,10 zł; 

3) za pojemnik o pojemności  1100 l  – 51,00 zł. 

4) za pojemnik o pojemności  5500 l  – 255,00 zł. 

5) za pojemnik o pojemności  7000 l  – 324,00 zł. 

2. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 
jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny: 

1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l  – 16,50 zł; 

2) za pojemnik o pojemności 240 l - 33,30 zł; 

3) za pojemnik o pojemności  1100 l  – 153,00 zł. 

4) za pojemnik o pojemności  5500 l  – 765,00 zł. 

5) za pojemnik o pojemności  7000 l  – 972,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Janina Bryl 

Id: 9BA150F7-501E-401D-A4E4-7811BD66592E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 6k ust. 1 pkt  2 ustawy z dn. 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, rada gminy ustala stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Zmiana Uchwały Nr XXIV.145.2021 Rady Gminy Górzyca z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty
i ustalenia stawek opłat za pojemniki na terenie Gminy Górzyca związana jest z koniecznością dostosowania
zapisów uchwały do brzmnia art. 6j ust. 3: W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy,
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub
worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, oraz
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9BA150F7-501E-401D-A4E4-7811BD66592E. Podpisany Strona 1




